
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XXXVII/356/2023 Rady Gminy Siedlisko  

z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Różanówka 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/356/2023 Rady Gminy Siedlisko z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Różanówka (Dz. Urz. Woj. Lub. 2024 poz. 332) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obszar działania sołectwa obejmuje wsie Różanówka, Dębianka, Radocin,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Oryszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 2826


		2024-12-03T15:18:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




